金华市教育教学研究中心文件
[bookmark: _GoBack]
金市教研〔2020〕103号

关于公布2020年金华市第二届初中美术教研组长素养大赛评审结果的通知

 各县（市）教研室：
 2020年金华市第二届初中美术教研组长素养大赛评审结果已揭晓，现予以公布（排名不分先后）。
一等奖
	瞿佳佳
	金华市第五中学

	吴玉璇
	金华市南苑中学

	张淑娟
	义乌市后宅中学

	吴黎丹
	东阳市白云初中

	张  婷
	浦江县岩头初中

二等奖
	沈丽萍
	浙师大附属义乌实验学校

	胡倩妮
	磐安县尚湖初中

	王  昭
	永康市石柱初中

	沈灵敏
	金东区实验中学

	黄雨露
	兰溪市女埠初中

	李梦情
	武义县第五中学

金华市教育教学研究中心
二○二○年十二月三十日

1